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
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni. 
 

Risultano essere stati pignorati beni, così come descritti nel verbale di pignoramento, con il diritto di piena 
proprietà in comunione legale dei beni del sig. **** Omissis **** con la sig.ra **** Omissis **** entrambi 
residenti in Veroli (FR) alla via Carlo Alberto n. 82 afferenti l' unità immobiliare sita nel comune di Veroli 
censita al NCEU al Foglio 110 Particella 371 Subalterno 7 graffato con Foglio 110 Particella 375 Subalterno 12 - 
Piano T-1 e 2. 
 

CONFINI 

L'immobile oggetto di stima risulta confinante:   
- a nord con la Particella 376 del Foglio 110 di codesto Comune e con cortile interno prospiciente su via 
pubblica Carlo Alberto;   
- ad est con via pubblica Carlo Alberto;   
- a sud con le Particelle 1199 et 374 del Foglio 110 di codesto Comune;  
- ad ovest con la Particella 1199 del Foglio 110 e con affaccio su via pubblica Carlo Alberto. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 
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Abitazione 113,00 mq 113,00 mq 1 113,00 mq 2,80 m T-1-2 

Totale superficie convenzionale: 113,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 113,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Le altezze interne dell'appartamento variano da piano terra a piano secondo, gli orizzontamenti sono inoltre 
caratterizzati da salti di quota e gradini, l'altezza media è di circa 2.80 ml. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 12/11/1967 al 27/03/2007 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 371, Sub. 5 
Categoria A5 
Cl.1, Cons. 2 
Piano 1 
Graffato 375/6 

Dal 27/03/2007 al 01/12/2009 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 371, Sub. 5 
Categoria A5 
Cl.1, Cons. 2 
Piano 1 
Graffato 375/6 

Dal 18/06/1972 al 01/12/2009 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. MU, Part. 371, Sub. 4 
Categoria A5 
Cl.1, Cons. 3 
Rendita € 123,95 
Piano T-2 
Graffato 375/4 

Dal 01/12/2009 al 06/03/2025 **** Omissis ****  Catasto Fabbricati 
Fg. 110, Part. 371, Sub. 7 
Categoria A4 
Cl.5, Cons. 8,5 
Superficie catastale 113 mq 
Rendita € 430,21 
Piano T-1-2 
Graffato 375/12 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 
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 110 371 7  A4 5 8,5 113 mq 430,21 € T-1-2 375/12 

 

- Foglio 110 Particella 371 Subalterno 7 graffato con Foglio 110 Particella 375 Subalterno 12 - Piano T-1 e 
2 superficie totale 113.00 mq. 

 

Corrispondenza catastale 
 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento. 
 

Sussiste Corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale in atti presso AdE. 
 

Di fatto, i beni oggetto della presente stima sono pervenuti ai D.E. con identificativi catastali differenti dal 
numero di foglio e particella che attualmente individuano il compendio immobiliare pignorato e nella 
fattispecie: 

con istanza FR 0331184 del 10/08/2007 vengono soppressi 

- Foglio MU P 371/5 graffato P 375/6 + Foglio MU P 371/4 graffato P 375/4   che generano 
rispettivamente 

- F. 110 P 371/5 graff. P 375/6 + F. 110 P 371/4 graff. P 375/6 queste ultime, a loro volta, con istanza FR 
0046450 del 16/05/2016 vengono soppressi generando gli attuali 

- Foglio 110 Particella 371 Subalterno 7 graffato con Foglio 110 Particella 375 Subalterno 12 - Piano T-1 e 
2 superficie totale 113.00 mq. 

 

PRECISAZIONI 

Nessuna nota da rilevare. 
 

PATTI 
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